
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ
z 3. schůze Rady města Beroun,
která se konala dne 23. 11. 2022

Program schůze Rady města Beroun

usnesení č. 446/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje program schůze rady města konané dne 23. 11. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce Beroun na období 2023
2025

usnesení č. 447/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Domova penzionu pro důchodce Beroun,
IC 47559969, se sídlem Na Parkaně č. p. lil, 266 Ol Beroun-Město, na období 2023 - 2025. v
předloženém znění.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun na období 2023 - 2025

usnesení č. 448/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje

střednědobý výhled rozpočtu Městské knihovny Beroun, IČ 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266
Ol Beroun, na období 2023 - 2025, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního centra Beroun na období 2023 - 2Q25

usnesení č. 449/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje

schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Městského kulturního střediska Beroun, IČ 00335371. se
sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun - Centrum, na období 2023 - 2025, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtového opatraní č. 5 města Beroun pro rok 2022

usnesení č. 450/3/RM/2022

R?d.a města Beroun souhlasí s návrhem Rozpočtového opatření č. 5 města Beroun pro rok 2022, v
předloženém znění.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Rozpočtového opatření č. 5

1/10



města Beroun pro rok 2022, v předloženém znění.

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtového opatření č. 5 města
Beroun pro rok 2022 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtového opatření pro město Beroun pro rok
2022.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení na jednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh Rozpočtu města Beroun pro rok 2023

usnesení č. 451/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s návrhem Rozpočtu města Beroun pro rok 2023, v předloženém znění.

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Rozpočtu města Beroun pro rok
2023, v předloženém znění.

Rada města Beroun bere na vědomí Důvodovou zprávu pro návrh Rozpočtu města Beroun pro rok
2023 a přílohu Rozpisu návrhu Rozpočtu pro město Beroun pro rok 2023.

Rada města Beroun ukládá

Ing. Marcele Maršíkové, vedoucí finančního odboru, zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k
tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kapitál do společnosti Berounská sportovní, a. s.

usnesení č. 452/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s tím, aby byl finanční
příspěvek pro Berounskou sportovní, a. s. na rok 2023 poskytnut vkladem do vlastního kapitálového
fondu společnosti mimo základní kapitál Berounskou sportovní, a. s., ve výši odpovídající
schválenému rozpočtu města Beroun.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Vklad mimo základní kauitál do snolečnosti Berounská urovozní s.r. o.

usnesení č. 453/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje Zastupitelstvu města Beroun souhlasit s tím, aby byl vklad mimo
základní kapitál pro Berounskou provozní s. r. o. na rok 2023 poskytnut vkladem do vlastního
kapitálového fondu společnosti mimo základní kapitál Berounskou provozní s. r. o., ve výši
odpovídající schválenému rozpočtu města Beroun.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Střednědobé výhledy rozpočtu základních a mateřských škol zřizovaných Městem Beroun

usnesení č. 454/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Jungmannovy základní školy Beroun,

2/10



IČO: 70975019, se sídlem Plzeňská 30, 266 Ol Beroun, na období 2023 - 2025 v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 1. Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 455/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu 2. základní školy a mateřské školy
Beroun, Preislerova 1335, IČO: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 Ol Beroun, na období

2023 - 2025 v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 456/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy Beroun, Wagnerovo
náměstí 458, IČO: 70975001, se sídlem Wagnerovo nám. 458, 266 Ol Beroun, na období 2023 - 2025
v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 457/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Základní školy, Beroun - Závodí,
Komenského 249, IČO: 47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun, na období 2023 -

2025 v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 458/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Pod Homolkou 1601,
Beroun, IČO: 498653, se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun - Město, na období 2023 - 2025
v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 459/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Sluníčko Beroun,
Vladislava Vančury 1154, IČO: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury 1154, 266 Ol Beroun, na
období 2023 - 2025 v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 460/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447,
IČO: 70974969, se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun, na období 2023 - 2025 v předloženém
zněm.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 461/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje střednědobý výhled rozpočtu Mateřské školy Beroun, Tovární 44, IČO:
70974951, se sídlem Tovární 44, 266 Ol Beroun, na období 2023 - 2025 v předloženém znění.

Rada města Beroun ukládá

Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitele škol o
schválení střednědobých výhledů.

3/10



Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Souhlas s pronájmem prostor Jungmannovy základní školy Beroun a Mateřské školy
Beroun. Drašarova 1447, Beroun

usnesení č. 462/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s tím, aby Jungmannova základní škola Beroun a Mateřská škola
Beroun, Drašarova 1447, pronajímaly prostory škol subjektům dle předloženého návrhu.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit informovat ředitele škol o
uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Přerušení provozu mateřských škol zřízených městem Beroun a školní družiny a školního
klubu při Základní škole Beroun - Závodí

usnesení č. 463/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s přerušením činnosti školní družiny a školního klubu Základní školy
Beroun - Závodí, Komenského 249, dle předloženého návrhu.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 464/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s přerušením provozu mateřských škol zřizovaných městem Beroun dle
předložených návrhů.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit infonnovat ředitelky o
uděleném souhlasu.

Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn za 2. pololetí roku 2022 pro ředitele mateřských a základních škol
zřizovaných městem Beroun

usnesení č. 465/3/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje
odměny ředitelům mateřských a základních škol zřizovaných městem Beroun za 2. pololetí roku 2022
v navrhované výši a souhlasí s jejich vyplacením.

Rada města Beroun ukládá

Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, prokazatelně informovat ředitele
škol o stanovení odměny za 2. pololetí roku 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměn za 2.pol. roku 2022 a souhlas s vyplacením cílové odměny pro ředitelky
Městkého kulturního centra Beroun a Městské knihovny Beroun

usnesení č. 466/3/RM/2022

4/10



Rada města Beroun stanovuje
výši odměny ředitelce Městského kulturního centra Beroun a ředitelce Městské knihovny Beroun za
odvedenou práci v období 2. pololetí roku 2022 dle předloženého návrhu v souladu s Postupem a
souhlasí s jejich vyplacením.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 467/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s vyplacením cílové odměny po splnění úkolu:

pro ředitelku Městského kulturního centra Beroun ve stanovené výši.
pro ředitelku Městské knihovny Beroun ve stanovené výši.

Rada města Beroun ukládá:

Mgr. Květuše Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, prokazatelně informovat
ředitelky příspěvkových organizací o stanovení odměn a souhlasu s jejich vyplacením.
Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh změny platu ředitelky Mateřské školy Beroun. Drašarova 1447

usnesení č. 468/3/RM/2022

Rada města Beroun stanovuje Bc. Marcele Dlouhé, ředitelce Mateřské školy Beroun, Drašarova
1447, se sídlem Drašarova 1447, 266 Ol Beroun, IČO: 70974969 osobní příplatek v navrhované výši
s účinností od l. 12. 2022.

Rada města Beroun ukládá

Mgr. Květuši Slavíkové, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit, informovat ředitelku školy o
stanovení osobního příplatku a zajistit předání nového platového výměru ředitelce školy účinného od
l. 12. 2022.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh odměny pro ředitelku Domova penzionu pro důchodce Beroun za 2. pololetí roku
202:

usnesení č. 469/3/RM/2022

Rada města Beroun schvaluje
vyplacení odměny paní Ing. Miroslavě Kučerové, ředitelce Domova penzionu pro důchodce Beroun,
příspěvkové organizace města za 2. pololetí 2022 v navrhované výši.

Rada města ukládá

Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví, zajistit informování ředitelky
Domova penzionu pro důchodce Beroun o přijatém usnesení.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun III. (MAP III. ) - Souhlas se vznikem
pracovněprávního vztahu mezi městem a členkou zastupitelstva

usnesení č. 470/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje zastupitelstvu města vyslovit souhlas se vznikem pracovněprávního

5/10



vztahu mezi městem Beroun a zastupitelkou Mgr. Evou Chlumskou v rámci projektu Místní akční
plán rozvoje vzdělávání ORP Beroun III.
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o výpůjčce na výpůjčku prostor v č. p. lil. úl. Na
Parkaně. Beroun - NA VyVÉŠENÍ

usnesení č. 471/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí se zveřejněním záměru města uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o
výpůjčce ev. č. 0466/2020/VYP/OMI ze dne 7. 12. 2020, ve znění dodatku č. l ev. č.
0565/2021A^YP/OMI ze dne 30. 12. 2021, na výpůjčku prostor o výměře 33,44 m2 a části zázemí
náležícího k těmto prostorám o výměře 8, 84 m2 (celkem 42, 28 m2), nacházejících se v přízemí
budovy č. p. lil Domova penzionu pro důchodce, na adrese Na Parkaně lil, Beroun-Město, která
stojí na pozemku p. č. st. 5961 v k. u. Beroun. Předmětem dodatku bude prodloužení doby trvání
smlouvy o výpůjčce o l rok, tj. do 31. 12. 2023.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic
zajištění realizace tohoto usnesení
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Smlouva o právu provést stavbu - Berounská realitní spol. s r. o„ U Habrovky 247/11, Krč,
140 00 Praha 4

usnesení č. 472/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Beroun jako
vlastníkem pozemku a Berounskou realitní s. r. o., U Habrovky 247/11, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 271
06 926, jako stavebníkem „Víceúčelového domu Beroun, p. č. 868/15 a p. č. 868/13 v k. u. Beroun" a
s tím související výstavbou chodníku realizovaného na části pozemku p. č. 868/1, v k. u. Beroun,
který je ve vlastnictví města Beroun, v předloženém znění.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 473/3/RM/2022

Rada města Beroun pověřuje Ing. Jindru Novou, vedoucího odboru majetku a investic Městského
úřadu Beroun, po uzavření Smlouvy o právu provést stavbu vyznačit souhlas města Beroun jako
vlastníka dotčeného pozemku s navrhovaným stavebním záměrem výstavby chodníku na situačním
výkresu Koordinační situace C.3 z 9/2021.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění realizace těchto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. l ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
„Oprava mostu přes Kačák V Kozle"

usnesení č. 474/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku č. l ke smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2022 na
veřejnou zakázku „Oprava mostu přes Kačák V Kozle", se zhotovitelem STRABAG a. s., se sídlem

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, v předloženém znění, kterým se upravuje termín

6/10



dokončení díla a mění se cena díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázky
„Oprava mostu přes Kačák V Kozle"

usnesení č. 475/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 11. 8. 2022 na veřejnou zakázku „Oprava mostu
přes KačákV Kozle" se zhotovitelem STRABAG a. s., se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5, IČ:
60838744, v předloženém znění, kterým se uzavírá dohoda o předčasném užívání stavby.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 1, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření smlouvy o výpůjčce - bytová jednotka č. 10/59. v úl. Na Klášteře, Beroun-Centrum

usnesení č. 476/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi městem Beroun jako půjčitelem a
M^^^B F^^^B, ^U ^^^^^^B, bytem ^^^^^—^^^•, Luchyntsy,

jako vypůjčitelem, jejímž předmětem bude přenechání
bytové jednotky č. 10/59 s příslušenstvím v 5. nadzemním podlaží bytového domu č. p. 10 v ulici Na
Klášteře, Beroun-Centrum, PSČ 266 Ol do bezúplatné užívání, s účinností od l. 12. 2022 na dobu
určitou do 31. 3. 2023.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajistit realizaci tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Uzavření dohody o zajištění dostupnosti kapacit pro ubytování uprchlíků z Ukrajiny

usnesení č. 477/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí s uzavřením Dohody o zajištění dostupnosti kapacit pro ubytování mezi
městem Beroun jako provozovatelem a Středočeským krajem, IČO: 70891095, se sídlem Zborovská
81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov, jejímž předmětem je zajištění kapacit pro ubytování osobám s
udělenou dočasnou ochranou a žadatelům o udělení dočasné ochrany v souladu s nařízením vlády č.
206/2022 Sb..

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic zajistit realizaci tohoto usneseni.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Dodatek č. 3 ke smlouvě na veřejnou zakázku MS Pod Homolkou - stavební úpravy objektu
Vrchlického 63

7/10



usnesení č. 478/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 0001/2022/SOD/OMI na veřejnou zakázku Beroun, MS
Pod Homolkou - stavební úpravy objektu Vrchlického 63 se zhotovitelem Vistoria CZ a. s., se sídlem
Revoluční 767/25, Praha l, IČO: 25110977, kterým se upravuje cena díla, předmět a termín plnění
díla, v předloženém znění.

Rada města ukládá

Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku
„Rozšíření šaten, nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun"

usnesení č. 479/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s uzavřením dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 6. 2022 na veřejnou zakázku „Rozšíření šaten,
nástavba jazykových učeben - ZŠ Jungmannova Beroun" se zhotovitelem ROYAL DIAMOND -
stavební společnost s. r. o., se sídlem U Hřiště 577, 267 24 Hostomice, IC: 47122439, v předloženém
znění, kterým se upravuje cena díla.

Rada města ukládá Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic, zajištění plnění tohoto
usneseni.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: l

Převod jmění společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o. na město Beroun jako jediného společníka

usnesení č. 480/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje

zastupitelstvu města schválit předložený projekt převodu jmění společnosti PLZEŇKA, spol, s r. o.,
IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun na jediného společníka
město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun ve znění,
ve kterém byl projekt převodu jmění na společníka uložen do oddílu C, vložky 46374 Sbírky listin
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 481/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje

zastupitelstvu města pověřit Radu města Beroun, aby v působnosti valné hromady společnosti
PLZENKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun,
učinila, tato rozhodnutí:

l. Jmění společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město,
266 Ol Beroun, převezme jediný společník město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám.
68, Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun a společnost PLZEŇKA, spol. s r. o., IČO: 250 62 310, se sídlem
Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol Beroun se zrušuje bez likvidace.

2. Schválila projekt převodu jmění na město Beroun, IČO: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68,

8/10



Beroun-Centrum, 266 Ol Beroun, jako jediného společníka ve znění, ve kterém byl projekt převodu
jmění na společníka uložen do oddílu C, vložky 46374 Sbírky listin obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze.

3. Pověřila starostku RNDr. Soňu Chalupovou zastoupením města Beroun jako jediného společníka
společnosti PLZENKA, spol. s r. o., IČO: 25062310, se sídlem Plzeňská 83/48, Beroun-Město, 266 Ol
Beroun před notářem při sepsání notářského zápisu v souladu s učiněnými rozhodnutími rady města
v působnosti valné hromady společnosti PLZEŇKA, spol. s r. o. a podpisem notářského zápisu.

Rada města ukládá

Ing. Jiřímu Chalupeckému, tajemníkovi Městského úřadu Beroun, zajistit přípravu a včasné
předložení podkladů k tomuto usnesení najednání zastupitelstva města.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Ukončení Smlouvy o poskytování služeb - MultiSport Benefit

usnesení č. 482/3/RM/2022

Rada města Beroun souhlasí

s ukončením Smlouvy o poskytování služeb v oblasti zaměstnaneckých benefitú - v Programu
MultiSport se společností MultiSport Benefit, s. r. o., IC: 24715298, se sídlem Praha 4 - Braník, Zelený
pruh 95/97, PSČ 140 00, výpovědí.

Rada města ukládá

Ing. Zdeňce Slivkové, vedoucí Kanceláře tajemníka zajištění realizace tohoto usnesení.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Zřízení komisí rady města a jmenování jejich předsedů a členů

usnesení č. 483/3/RM/2022

Rada města Beroun zřizuje v souladu s úst. § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, pro volební období 2022 - 2026 komise rady města:
komisi pro cestovní ruch,
komisi zdravotnictví a sociálních věcí

a komisi životního prostředí.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

usnesení č. 484/3/RM/2022

Rada města Beroun jmenuje předsedy, členy a tajemníky komisí takto:

komise pro cestovní ruch

předseda: Radek Dolejš
členové: Kateřina Hájková, Viktor Korček, PhD. MBA, BA., Mgr. Antonín Marx a Ing. Vojtěch
Matěj cek.
tajemník: Bc. Eliška Hochsteigerová

komise zdravotnictví a sociálních věcí

předseda: Mgr. Jitka Synková
členové: Jitka Bratršovská, Mgr. Olga Chocová, Ing. Miroslava Kučerová, Mgr. Ivana Pokorná, Mgr.

9/10



Ondřej Simon a Patrik Repš.
tajemník: Jana Plavcova

komise životního prostředí

předseda; Mgr. Emil Šnaidauf
členové: Mgr. Jan Holeček Ph. D., Ing. Zdeněk Košlík, Mgr. Tomáš Petříček a David Uher.
tajemník: Ing. Jan Marek
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

Návrh na delegování zástupců města na valné hromady obchodních společností s

majetkovou účastí města

usnesení č. 485/3/RM/2022

Rada města Beroun doporučuje
Zastupitelstvu města Beroun, aby v souladu s ustanovením § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000
Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, delegovalo místostarosty Ing. Michala
Mišinu a Mgr. Dušana Tomčajako zástupce města Beroun na všechny valné hromady, které se
budou konat v období od 1. 1.2023 do 31. 12.2026 v obchodních společnostech Vodovody a
kanalizace Beroun, a. s., se sídlem Beroun, Mostníkovská 255, PSČ 266 41, IČO: 46356975 a VODA
Zelivka, a. s., se sídlem K Hrokám 16/23, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČO:26496224, v nichž má

město Beroun majetkovou účast, s tím, že každý z obou zástupců je oprávněn zastupovat město
Beroun samostatně a také zmocnit za sebe dalšího zástupce.
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: O

RNDr. Soňa Chalupová
starostka
V Berouně dne 25. 11. 2022

10/10


